
Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390
zastoupené ...... .................................... generálním ředitelem ŘSD a dále ..... 
.......................................ředitelem Správy Olomouc, osobou oprávněnou jednat ve 
věcech smluvních 
dále jen „Objednatel"

a

BITUNOVA spol. s r.o.
se sídlem Havlíčkova 4923/60a, 586 01 Jihlava 
IČ: 494 33 601, DIČ: CZ 494 33 601
zastoupená ...... ....................................... jednateleme, .... . . . ....... .................., 
jednatelkou a dále ...... .................................... prokuristou, ............................, 
prokuristkou, jako osobami oprávněnými společně jednat ve věcech smluvních 
dále jen „Zhotovitel"

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 
ke

Smlouvě o dílo
na provedení stavby „ I. třída -  souvislá údržba silnic tenkovrstvými úpravami

v Olomouckém kraji“
(číslo smlouvy objednatele: 14PU-000819, ISPROFIN/ISPOROFOND: 5001110007)

ze dne 7. 9. 2018 
(dále jen „Smlouva o dílo")

I.
1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo na provedení stavby „ I. třída -  souvislá 

údržba silnic tenkovrstvými úpravami v Olomouckém kraji" s účinnotí ode dne 
13. 9. 2018.

2. Předmětem díla je dle Oceněného soupisu prací -  výkazu výměr šest 
stavebních objektů.

3. Jedním ze stavebních objektů je i stavební objekt 06 -  rampa Lipník nad 
Bečvou (I/47).

4. Na základě plánu oprav bylo v lednu 2019 zadáno Objednatelem provedení 
diagnostického průzkumu a zpracování projektové dokumentace na silnici I/47 
Lipník nad Bečvou, jejíž součástí je i rampa, která je předmětem stavebního 
objektu 06 s tím, že vlastní oprava silnice I/47 Lipník nad Bečvou by měla být 
realizována v roce 2020.

5. Stavební objekt 06 -  rampa Lipník nad Bečvou (I/47) nebyl doposud proveden 
z důvodu přerušení postupu prací na Díle.



II.

1. Z důvodu hospodárnosti se smluvní strany k návrhu Objednatele dohodly na 
snížení rozsahu díla o stavební objekt 06 -  rampa Lipník nad Bečvou (I/47), 
který nebude Zhotovitelem proveden, a že se celková dohodnutá cena 
odpovídajícím způsobem sníží.

2. Zhotovitel tedy není povinen provést stavební objekt 06 -  rampa Lipník nad 
Bečvou (I/47) a celková dohodnutá cena se sníží o cenu za tento stavebí objekt, 
tedy se sníží o 1 215 502,11 Kč včetně DPH.

III.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech po dvou pro každou 
smluvní stranu.

2. Tento dodatek nabyde účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv, které zajistí 
Objednatel.

V Olomouci dne 'r,../!f./2019 V Jihlavě dne /lv.ít/2019
Za Objednatele: Za Zhotovitele:


